Документ предоставлен КонсультантПлюс

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "МОСАЛЬСКИЙ РАЙОН"
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 18 сентября 2023 г. N 166

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ РАЙОННОГО СОБРАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "МОСАЛЬСКИЙ РАЙОН" ОТ 28.12.2021 N 84
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ
ТРАНСФЕРТОВ БЮДЖЕТАМ ПОСЕЛЕНИЙ, ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "МОСАЛЬСКИЙ РАЙОН"

В соответствии с Федеральным законом"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" N 131-ФЗ от 06.10.2003, Уставом муниципального района "Мосальский район" Районное Собрание
РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Районного Собрания муниципального района "Мосальский район" от 28.12.2021 N 84 "Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений, входящих в состав муниципального района "Мосальский район".
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального района
"Мосальский район"
М.В.Карама